05.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

заседан Ие а ккредита цион ной подком Исси и по итогам п роведе н ия а ккредитации

специалиста по специальности (должности) : Кардиология (31.08.36)

В. И. Садовой

15

Председательствовал:

Ответственный секретарь :

Члены подкомиссии:

Т. А. Жумыкина

(номер протокола)

----lПО

Фамилия)

Ю. В. Тарасова
(И.О. Фамилия)

О, Фамилия)

С. А. !ербин
О, Фамилия)

З. Р. Кельмамбетова
(И.О. Фамилия)

Т. О. Курзина
(И,О. Фамилия)

Т. В. Кучеренко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Лутай
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 27.06,2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022r.
Ns 709н, по резулЬтатаМ рассмотРениЯ итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

За местители п редседателя

Ответственны й секретарь

Признать прошедшим
аккредитаци ю спеLlиалиста

Коломьtцева Наталья Васильевна